
1 / 1第8回スイムミートｉｎ三重
期日：2023年10月1日(日)              会場：四日市市営温水プール(25m)

No.15 男子 100m 自由形              タイムレース決勝
≪ 小学1～4年生 ≫

順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間 50m

廣畑　結翔 トップＳＣ   1:12.862/ 61 小4  8級     34.49

No.15 男子 100m 自由形              タイムレース決勝
≪ 小学5・6年生 ≫

順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間 50m

田中　瑛都 四日市ＳＣ   1:08.122/ 31 小6  8級     31.92

村上　　颯 トップＳＣ   1:12.491/ 52 小6  6級     34.50

早川　結惺 コモノ・ＳＳ   1:12.742/ 23 小6  4級     35.21

石田　琉晴 コモノ・ＳＳ   1:16.501/ 44 小6  3級     37.14

伊藤　健吾 津田桑名   1:21.411/ 65 小5  5級     37.19

No.15 男子 100m 自由形              タイムレース決勝
≪ 中・高校生 ≫

順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間 50m

裏政　柊午 コモノ・ＳＳ     55.243/ 51 高2  9級     26.51

榊原　颯太 オリンピア   1:01.763/ 22 中1  8級     29.56

佐々木優眞 コモノ・ＳＳ   1:02.083/ 63 中2  6級     30.20

岡本　泰造 コモノ・ＳＳ   1:02.102/ 44 高1  5級     29.79

高木　優成 個人   1:03.621/ 25 中2  6級     30.66

No.15 男子 100m 自由形              タイムレース決勝
≪ 19～29歳 ≫

順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間 50m

難波　　暉 招待選手     52.283/ 41 一般  9級     25.07

瀬川　眞輝 ＳＣみえ     57.582/ 52 一般  6級     27.16

No.15 男子 100m 自由形              タイムレース決勝
≪ 30～39歳 ≫

順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間 50m

多嶋　僚介 T.T     59.233/ 31 一般  5級     27.90

No.15 男子 100m 自由形              タイムレース決勝
≪ 60歳以上 ≫

順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間 50m

矢田　貞信 コモノＦＣ   1:18.441/ 31 一般      37.68

出力日時： 10月1日 13:09
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第8回スイムミートｉｎ三重
期日：2023年10月1日(日)              会場：四日市市営温水プール(25m)

【自己申告レースの部】

氏名 所属略称   時  間

No.15 男子 100m 自由形              タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 小学1～4年生 ≫

廣畑　結翔 トップＳＣ   1:12.862/ 6   1:13.21     0.351

氏名 所属略称   時  間

No.15 男子 100m 自由形              タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 小学5・6年生 ≫

石田　琉晴 コモノ・ＳＳ   1:16.501/ 4   1:16.00     0.501

早川　結惺 コモノ・ＳＳ   1:12.742/ 2   1:14.29     1.552

田中　瑛都 四日市ＳＣ   1:08.122/ 3   1:06.41     1.713

村上　　颯 トップＳＣ   1:12.491/ 5   1:16.46     3.974

伊藤　健吾 津田桑名   1:21.411/ 6   1:17.22     4.195

氏名 所属略称   時  間

No.15 男子 100m 自由形              タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 中・高校生 ≫

佐々木優眞 コモノ・ＳＳ   1:02.083/ 6   1:02.51     0.431

榊原　颯太 オリンピア   1:01.763/ 2   1:02.70     0.942

岡本　泰造 コモノ・ＳＳ   1:02.102/ 4   1:03.57     1.473

裏政　柊午 コモノ・ＳＳ     55.243/ 5    :56.72     1.484

高木　優成 個人   1:03.621/ 2    :  .  1:03.625

氏名 所属略称   時  間

No.15 男子 100m 自由形              タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 19～29歳 ≫

瀬川　眞輝 ＳＣみえ     57.582/ 5   1:05.00     7.421

難波　　暉 招待選手     52.283/ 4    :  .    52.282

氏名 所属略称   時  間

No.15 男子 100m 自由形              タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 30～39歳 ≫

多嶋　僚介 T.T     59.233/ 3    :57.50     1.731

氏名 所属略称   時  間

No.15 男子 100m 自由形              タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 60歳以上 ≫

矢田　貞信 コモノＦＣ   1:18.441/ 3   1:17.00     1.441

出力日時： 10月1日 13:10


